АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019 № 246

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

указанных в уведомлении о планируемых строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный

постановлением администрация Белохолуницкого городского поселения

от 28.02.2019 № 100

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в

уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома

установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке», утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого

городского поселения от 28.02.2019 № 100 (далее – административный

2

регламент), изложив пункт 1.2 административного регламента в новой

редакции следующего содержания:

«1.2. Круг заявителей

Заявителем на предоставление муниципальной услуги является

физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов

и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных

фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления),

являющееся застройщиком, либо их уполномоченные представители,

обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальную услугу, либо в

организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ,

или в многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг, с запросом о предоставлении муниципальной услуги, в

том числе в порядке, установленном статьей 15.1 Федерального закона № 210-

ФЗ, выраженным в устной, письменной или электронной форме.

Информация о муниципальной услуге внесена в Реестр муниципальных

услуг, оказываемых на территории муниципального образования.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин